

BJC HOLDING APS
ISABELLAVÆNGET 33, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2023

Bilge Jacob Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

BJC Holding ApS
Isabellavænget 33
5270 Odense N

CVR-nr.: 36 49 19 73
Stiftet: 15. januar 2015
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Bilge Jacob Christiansen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 809 tkr. Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af finansielle aktiver.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-27.435	-24.267
DRIFTSRESULTAT.....		-27.435	-24.267
Andre finansielle indtægter.....	1	209.206	196.020
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-990.000	-1.080.000
Andre finansielle omkostninger.....		-1.017	-1.171.540
RESULTAT FØR SKAT.....		-809.246	-2.079.787
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-809.246	-2.079.787
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		230.000	57.200
Overført resultat.....		-1.039.246	-2.136.987
I ALT.....		-809.246	-2.079.787

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	40.000
Andre værdipapirer.....		277.206	25.555
Finansielle anlægsaktiver.....	2	277.206	65.555
ANLÆGSAKTIVER.....		277.206	65.555
Andre tilgodehavender.....		74	201.651
Tilgodehavende selskabsskat.....		53.941	43.197
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.125
Tilgodehavender.....		54.015	257.973
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	2.926.445	3.615.126
Værdipapirer.....		2.926.445	3.615.126
Likvide beholdninger.....		40.914	225.767
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.021.374	4.098.866
AKTIVER.....		3.298.580	4.164.421
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.992.851	4.032.098
Forslag til udbytte.....		230.000	57.200
EGENKAPITAL.....		3.272.851	4.139.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.729	15.123
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.729	25.123
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.729	25.123
PASSIVER.....		3.298.580	4.164.421
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	4.032.097	57.200	4.139.297
Forslag til resultatdisponering.....		-1.039.246	230.000	-809.246
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-57.200	-57.200
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	2.992.851	230.000	3.272.851

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	209.206	196.020	
	209.206	196.020	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	2
Kostpris 1. juli 2022.....	40.000	25.555	
Afgang.....	0	251.651	
Kostpris 30. juni 2023.....	40.000	277.206	
Årets nedskrivning.....	40.000	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2023.....	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	0	277.206	

Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske investerings- beviser	Udenlandske investerings- beviser	3
Dagsværdi 30. juni 2023.....	865.470	2.060.975	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	73.114	37.582	

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskab BJC Develop ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Særlige poster			6
Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af finansielle aktiver på i alt 990 tkr.			
